
Team / Total

pl Name Nation Points A1 A2 A3 A4 A5 A6
1 Ilse Clevers Echt 3.044,90 0,00 670,83 729,77 685,91 798,82 830,40

2 Ilvy van Grimbergen Heythuysen 3.026,12 653,03 750,55 0,00 0,00 828,64 793,91

3 Saskia Coolen Heythuysen 2.957,68 617,01 0,00 0,00 674,75 851,20 814,71

4 Deborah van Os Weert 2.874,72 0,00 633,47 659,73 663,72 758,88 792,38

5 Chantal Goijens Weert 2.403,46 0,00 561,46 596,95 579,36 626,98 600,18

6 Charlotte van der Laar Echt 2.241,00 487,52 523,20 0,00 0,00 638,19 592,09

7 Nicole Velthuijsen Eindhoven 2.064,94 475,15 411,47 0,00 519,94 534,82 535,02

8 Anne van Thuyl Nederweert 1.875,50 565,19 0,00 0,00 0,00 654,99 655,32

9 Kelly van Grimbergen Heythuysen 1.826,28 0,00 0,00 558,39 0,00 626,48 641,41

10 Nicole van de Moosdijk Nederweert 1.774,83 0,00 450,26 351,99 0,00 538,83 433,74

Event Director: Nico Laumen Jury-Secretariaat: Frank van de Winkel

ILSE wedstrijden 22 september 2012 te Heythuysen

Results A women / A dames
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Team / Total

pl Name Nation Points A1 A2 A3 A4 A5 A6
1 Fiona Meuffels Echt 2.989,31 750,05 623,46 702,96 621,68 734,59 801,72

2 Marlou Jacobs Heythuysen 2.736,01 0,00 654,35 593,34 640,29 718,07 723,29

3 Joyce Delsing Echt 2.368,38 519,39 525,55 591,34 461,12 636,67 614,81

4 Desiree Moonen Nederweert 2.210,62 536,01 493,18 0,00 0,00 606,44 574,99

5 Anika van Dam Heythuysen 2.192,03 0,00 493,18 434,41 514,97 608,88 574,99

6 Juliët Op 't Veld Echt 2.165,74 509,37 481,76 436,94 475,84 610,84 563,77

7 Romy Tichelaar Zevenaar 2.023,21 456,22 474,30 451,59 535,05 508,18 505,67

8 Manon Zengerink Zevenaar 2.003,78 386,57 489,90 436,62 461,12 553,75 499,01

9 Wendy Veugen Heythuysen 1.978,03 571,42 0,00 351,29 480,75 574,57 0,00

10 Peggy Blom Gouda 1.967,10 470,26 343,11 425,66 404,30 544,07 527,10

11 Janine Elsebos Dordrecht 1.896,64 484,51 350,38 402,18 0,00 555,43 454,53

12 Dana Verdonschot Heythuysen 1.850,21 0,00 329,23 450,83 367,65 545,73 486,00

13 Jacqueline Teley Heythuysen 1.812,78 606,14 639,59 0,00 567,05 0,00 0,00

14 Shari Veggelers Heythuysen 1.616,46 0,00 0,00 523,25 0,00 527,14 566,06

15 Linda van Wegberg Echt 1.105,18 601,89 503,29 0,00 0,00 0,00 0,00

16 Mariska in't Veld Dordrecht 405,73 0,00 0,00 0,00 405,73 0,00 0,00

Event Director: Nico Laumen Jury-Secretariaat: Frank van de Winkel

ILSE wedstrijden 22 september 2012 te Heythuysen

Results B women / B dames
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Women / Dames time 1000 points : 2 01,88

pl M A B Name Team/Nation cat Points Penalty
1 1 Fiona Meuffels Echt B 750,05 2 26,34

2 1 Ilvy van Grimbergen Heythuysen A 653,03 2 37,25

3 2 Saskia Coolen Heythuysen A 617,01 2 41,58

4 2 Jacqueline Teley Heythuysen B 606,14 2 42,92

5 3 Linda van Wegberg Echt B 601,89 2 43,45

6 4 Wendy Veugen Heythuysen B 571,42 2 47,32

7 3 Anne van Thuyl Nederweert A 565,19 2 48,13

8 5 Desiree Moonen Nederweert B 536,01 2 52,01

9 6 Joyce Delsing Echt B 519,39 2 54,29

10 7 Juliët Op 't Veld Echt B 509,37 2 55,69

11 4 Charlotte van der Laar Echt A 487,52 2 58,82

12 8 Janine Elsebos Dordrecht B 484,51 2 59,26

13 5 Nicole Velthuijsen Eindhoven A 475,15 3 00,64

14 9 Peggy Blom Gouda B 470,26 3 01,37

15 10 Romy Tichelaar Zevenaar B 456,22 3 03,50

16 11 Manon Zengerink Zevenaar B 386,57 3 14,95

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Event Director: Nico Laumen Jury-Secretariaat: Frank van de Winkel

Time

200m obstacle race / 200m hindernis

ILSE wedstrijden 22 september 2012 te Heythuysen
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Women / Dames time 1000 points : 0 56,38

pl M A B Name Team/Nation cat Points Penalty
1 1 Ilvy van Grimbergen Heythuysen A 750,55 1 07,67

2 2 Ilse Clevers Echt A 670,83 1 11,78

3 1 Marlou Jacobs Heythuysen B 654,35 1 12,67

4 2 Jacqueline Teley Heythuysen B 639,59 1 13,48

5 3 Deborah van Os Weert A 633,47 1 13,82

6 3 Fiona Meuffels Echt B 623,46 1 14,38

7 4 Chantal Goijens Weert A 561,46 1 18,00

8 4 Joyce Delsing Echt B 525,55 1 20,23

9 5 Charlotte van der Laar Echt A 523,20 1 20,38

10 5 Linda van Wegberg Echt B 503,29 1 21,67

11 6 Desiree Moonen Nederweert B 493,18 1 22,34

11 6 Anika van Dam Heythuysen B 493,18 1 22,34

13 8 Manon Zengerink Zevenaar B 489,90 1 22,56

14 9 Juliët Op 't Veld Echt B 481,76 1 23,11

15 10 Romy Tichelaar Zevenaar B 474,30 1 23,62

16 6 Nicole van de Moosdijk Nederweert A 450,26 1 25,31

17 7 Nicole Velthuijsen Eindhoven A 411,47 1 28,20

18 11 Janine Elsebos Dordrecht B 350,38 1 33,28

19 12 Peggy Blom Gouda B 343,11 1 33,94

20 13 Dana Verdonschot Heythuysen B 329,23 1 35,24

Wendy Veugen Heythuysen B 0,00 1 27,57 18 dsq

Shari Veggelers Heythuysen B 0,00 1 23,37 18 dsq

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Event Director: Nico Laumen Jury-Secretariaat: Frank van de Winkel

ILSE wedstrijden 22 september 2012 te Heythuysen

100m manikin carry with fins / 100m popduiken met zwemvliezen

Time
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Women / Dames time 1000 points : 1 12,60

pl M A B Name Team/Nation cat Points Penalty
1 1 Ilse Clevers Echt A 729,77 1 28,48

2 1 Fiona Meuffels Echt B 702,96 1 30,25

3 2 Deborah van Os Weert A 659,73 1 33,20

4 3 Chantal Goijens Weert A 596,95 1 37,73

5 2 Marlou Jacobs Heythuysen B 593,34 1 38,00

6 3 Joyce Delsing Echt B 591,34 1 38,15

7 4 Kelly van Grimbergen Heythuysen A 558,39 1 40,68

8 4 Shari Veggelers Heythuysen B 523,25 1 43,50

9 5 Romy Tichelaar Zevenaar B 451,59 1 49,73

10 6 Dana Verdonschot Heythuysen B 450,83 1 49,80

11 7 Juliët Op 't Veld Echt B 436,94 1 51,10

12 8 Manon Zengerink Zevenaar B 436,62 1 51,13

13 9 Anika van Dam Heythuysen B 434,41 1 51,34

14 10 Peggy Blom Gouda B 425,66 1 52,18

15 11 Janine Elsebos Dordrecht B 402,18 1 54,51

16 5 Nicole van de Moosdijk Nederweert A 351,99 1 59,93

17 12 Wendy Veugen Heythuysen B 351,29 2 00,01

Linda van Wegberg Echt B 0,00 dnf dsq

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Event Director: Nico Laumen Jury-Secretariaat: Frank van de Winkel

ILSE wedstrijden 22 september 2012 te Heythuysen

100m combined rescue medley / 100m reddingswisselslag

Time
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Women / Dames time 1000 points : 0 35,26

pl M A B Name Team/Nation cat Points Penalty
1 1 Ilse Clevers Echt A 685,91 0 44,39

2 2 Saskia Coolen Heythuysen A 674,75 0 44,76

3 3 Deborah van Os Weert A 663,72 0 45,13

4 1 Marlou Jacobs Heythuysen B 640,29 0 45,93

5 2 Fiona Meuffels Echt B 621,68 0 46,58

6 4 Chantal Goijens Weert A 579,36 0 48,11

7 3 Jacqueline Teley Heythuysen B 567,05 0 48,57

8 4 Romy Tichelaar Zevenaar B 535,05 0 49,80

9 5 Nicole Velthuijsen Eindhoven A 519,94 0 50,40

10 5 Anika van Dam Heythuysen B 514,97 0 50,60

11 6 Wendy Veugen Heythuysen B 480,75 0 52,02

12 7 Juliët Op 't Veld Echt B 475,84 0 52,23

13 8 Joyce Delsing Echt B 461,12 0 52,87

13 8 Manon Zengerink Zevenaar B 461,12 0 52,87

15 10 Mariska in't Veld Dordrecht B 405,73 0 55,44

16 11 Peggy Blom Gouda B 404,30 0 55,51

17 12 Dana Verdonschot Heythuysen B 367,65 0 57,39

Anne van Thuyl Nederweert A 0,00 0 47,51 19 dsq

Charlotte van der Laar Echt A 0,00 0 49,08 19 dsq

Desiree Moonen Nederweert B 0,00 0 44,34 19 dsq

Janine Elsebos Dordrecht B 0,00 1 02,86 19 dsq

Linda van Wegberg Echt B 0,00 9 dsq

Nicole van de Moosdijk Nederweert A 0,00 0 57,34 9 dsq

Shari Veggelers Heythuysen B 0,00 0 54,14 19 dsq

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Event Director: Nico Laumen Jury-Secretariaat: Frank van de Winkel

ILSE wedstrijden 22 september 2012 te Heythuysen

50m manikin carry / 50m popduiken

Time
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Women / Dames time 1000 points : 1 00,49

pl M A B Name Team/Nation cat Points Penalty
1 1 Saskia Coolen Heythuysen A 851,20 1 07,45

2 2 Ilvy van Grimbergen Heythuysen A 828,64 1 08,57

3 3 Ilse Clevers Echt A 798,82 1 10,08

4 4 Deborah van Os Weert A 758,88 1 12,16

5 1 Fiona Meuffels Echt B 734,59 1 13,46

6 2 Marlou Jacobs Heythuysen B 718,07 1 14,36

7 5 Anne van Thuyl Nederweert A 654,99 1 17,93

8 6 Charlotte van der Laar Echt A 638,19 1 18,92

9 3 Joyce Delsing Echt B 636,67 1 19,01

10 7 Chantal Goijens Weert A 626,98 1 19,59

11 8 Kelly van Grimbergen Heythuysen A 626,48 1 19,62

12 4 Juliët Op 't Veld Echt B 610,84 1 20,57

13 5 Anika van Dam Heythuysen B 608,88 1 20,69

14 6 Desiree Moonen Nederweert B 606,44 1 20,84

15 7 Wendy Veugen Heythuysen B 574,57 1 22,84

16 8 Janine Elsebos Dordrecht B 555,43 1 24,08

17 9 Manon Zengerink Zevenaar B 553,75 1 24,19

18 10 Dana Verdonschot Heythuysen B 545,73 1 24,72

19 11 Peggy Blom Gouda B 544,07 1 24,83

20 9 Nicole van de Moosdijk Nederweert A 538,83 1 25,18

21 10 Nicole Velthuijsen Eindhoven A 534,82 1 25,45

22 12 Shari Veggelers Heythuysen B 527,14 1 25,97

23 13 Romy Tichelaar Zevenaar B 508,18 1 27,28

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Event Director: Nico Laumen Jury-Secretariaat: Frank van de Winkel

ILSE wedstrijden 22 september 2012 te Heythuysen

100m manikin tow with fins / 100m lifesaver

Time
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Women / Dames time 1000 points : 2 26,46

pl M A B Name Team/Nation cat Points Penalty
1 1 Ilse Clevers Echt A 830,40 2 45,81

2 2 Saskia Coolen Heythuysen A 814,71 2 47,72

3 1 Fiona Meuffels Echt B 801,72 2 49,32

4 3 Ilvy van Grimbergen Heythuysen A 793,91 2 50,29

5 4 Deborah van Os Weert A 792,38 2 50,48

6 2 Marlou Jacobs Heythuysen B 723,29 2 59,35

7 5 Anne van Thuyl Nederweert A 655,32 3 08,64

8 6 Kelly van Grimbergen Heythuysen A 641,41 3 10,62

9 3 Joyce Delsing Echt B 614,81 3 14,49

10 7 Chantal Goijens Weert A 600,18 3 16,67

11 8 Charlotte van der Laar Echt A 592,09 3 17,89

12 4 Desiree Moonen Nederweert B 574,99 3 20,51

12 4 Anika van Dam Heythuysen B 574,99 3 20,51

14 6 Shari Veggelers Heythuysen B 566,06 3 21,90

15 7 Juliët Op 't Veld Echt B 563,77 3 22,26

16 9 Nicole Velthuijsen Eindhoven A 535,02 3 26,86

17 8 Peggy Blom Gouda B 527,10 3 28,16

18 9 Romy Tichelaar Zevenaar B 505,67 3 31,75

19 10 Manon Zengerink Zevenaar B 499,01 3 32,89

20 11 Dana Verdonschot Heythuysen B 486,00 3 35,15

21 12 Janine Elsebos Dordrecht B 454,53 3 40,82

22 10 Nicole van de Moosdijk Nederweert A 433,74 3 44,74

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Event Director: Nico Laumen Jury-Secretariaat: Frank van de Winkel

ILSE wedstrijden 22 september 2012 te Heythuysen

200m super lifesaver / 200m super lifesaver

Time
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Team / Total

pl Name Nation Points A1 A2 A3 A4 A5 A6
1 Stefan Teley Heythuysen 3.005,77 732,37 618,80 0,00 689,37 806,44 777,59

2 Bastiaan de Knoop Gouda 2.763,43 701,45 515,02 682,50 696,06 683,42 675,66

3 Remco Oskam Gouda 2.583,36 684,23 493,95 479,71 587,18 632,23 679,72

4 Tom van Dam Gouda 2.426,24 589,59 415,11 564,01 583,54 608,41 644,71

5 Stefan van de Riet Eindhoven 2.413,79 575,56 401,41 532,08 0,00 661,29 644,87

6 Jimmy van Raay Zevenaar 2.104,79 608,82 398,81 467,40 406,79 621,78 0,00

7 Wim van Grieken Gouda 1.930,52 0,00 398,20 495,52 506,60 530,20 0,00

8 Paul Roos Nederweert 1.799,94 438,93 336,05 0,00 0,00 528,32 496,64

9 Dick Duisters Heythuysen 1.650,43 675,45 486,00 0,00 488,98 0,00 0,00

10 Frank van der Wijst Oss 1.637,79 518,69 0,00 0,00 506,90 612,21 0,00

11 Marcel in't Veld Dordrecht 1.286,01 319,66 246,33 0,00 242,28 383,25 336,77

12 Teun van Roosmalen Oss 344,16 0,00 0,00 0,00 344,16 0,00 0,00

Event Director: Nico Laumen Jury-Secretariaat: Frank van de Winkel

ILSE wedstrijden 22 september 2012 te Heythuysen

Results A men / A heren

© F.J.M. van de Winkel 2010 9 van 16



Team / Total

pl Name Nation Points A1 A2 A3 A4 A5 A6
1 Ken Boonen Heythuysen 2.959,84 751,46 619,87 678,06 732,09 798,24 655,02

2 Joep Teulings Echt 2.618,07 0,00 673,34 603,51 596,52 725,94 615,28

3 Reinier van Dam Gouda 2.320,66 649,84 405,73 0,00 440,31 626,41 604,10

4 Rick van Wegberg Echt 2.143,77 613,03 0,00 422,80 0,00 556,59 551,35

5 Thomas Oosterwijk Gouda 2.017,63 546,30 435,91 464,29 0,00 0,00 571,12

6 Loet Graus Echt 2.008,71 522,97 441,71 0,00 414,33 629,70 0,00

7 Luuk Willems Echt 1.934,78 592,19 272,11 388,87 346,08 460,97 492,74

8 Noud Janssen Echt 1.745,80 0,00 519,92 0,00 0,00 617,94 607,94

9 Joeri Jacobs Heythuysen 1.728,58 537,24 0,00 415,62 350,40 425,32 0,00

10 Bruce Busink Dordrecht 1.188,81 317,14 0,00 0,00 220,77 315,26 335,64

11 Wouter de Boer Zevenaar 1.188,72 301,22 173,19 0,00 245,29 333,68 308,53

12 Kevin Hobbel Echt 1.026,78 615,45 411,33 0,00 0,00 0,00 0,00

Event Director: Nico Laumen Jury-Secretariaat: Frank van de Winkel

ILSE wedstrijden 22 september 2012 te Heythuysen

Results B men / B heren
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Men / Heren time 1000 points : 1 54,97

pl M A B Name Team/Nation cat Points Penalty
1 1 Ken Boonen Heythuysen B 751,46 2 17,90

2 1 Stefan Teley Heythuysen A 732,37 2 19,85

3 2 Bastiaan de Knoop Gouda A 701,45 2 23,08

4 3 Remco Oskam Gouda A 684,23 2 24,92

5 4 Dick Duisters Heythuysen A 675,45 2 25,87

6 2 Reinier van Dam Gouda B 649,84 2 28,69

7 3 Kevin Hobbel Echt B 615,45 2 32,60

8 4 Rick van Wegberg Echt B 613,03 2 32,88

9 5 Jimmy van Raay Zevenaar A 608,82 2 33,37

10 5 Luuk Willems Echt B 592,19 2 35,33

11 6 Tom van Dam Gouda A 589,59 2 35,64

12 7 Stefan van de Riet Eindhoven A 575,56 2 37,33

13 6 Thomas Oosterwijk Gouda B 546,30 2 40,95

14 7 Joeri Jacobs Heythuysen B 537,24 2 42,10

15 8 Loet Graus Echt B 522,97 2 43,94

16 8 Frank van der Wijst Oss A 518,69 2 44,50

17 9 Paul Roos Nederweert A 438,93 2 55,64

18 10 Marcel in't Veld Dordrecht A 319,66 3 16,11

19 9 Bruce Busink Dordrecht B 317,14 3 16,62

20 10 Wouter de Boer Zevenaar B 301,22 3 19,95

Noud Janssen Echt B 0,00 2 26,25 9 dsq

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Event Director: Nico Laumen Jury-Secretariaat: Frank van de Winkel

ILSE wedstrijden 22 september 2012 te Heythuysen

200m obstacle race / 200m hindernis

Time
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Men / Heren time 1000 points : 0 46,46

pl M A B Name Team/Nation cat Points Penalty
1 1 Joep Teulings Echt B 673,34 0 59,04

2 2 Ken Boonen Heythuysen B 619,87 1 01,46

3 1 Stefan Teley Heythuysen A 618,80 1 01,51

4 3 Noud Janssen Echt B 519,92 1 06,41

5 2 Bastiaan de Knoop Gouda A 515,02 1 06,67

6 3 Remco Oskam Gouda A 493,95 1 07,81

7 4 Dick Duisters Heythuysen A 486,00 1 08,25

8 4 Loet Graus Echt B 441,71 1 10,81

9 5 Thomas Oosterwijk Gouda B 435,91 1 11,16

10 5 Tom van Dam Gouda A 415,11 1 12,45

11 6 Kevin Hobbel Echt B 411,33 1 12,69

12 7 Reinier van Dam Gouda B 405,73 1 13,05

13 6 Stefan van de Riet Eindhoven A 401,41 1 13,33

14 7 Jimmy van Raay Zevenaar A 398,81 1 13,50

15 8 Wim van Grieken Gouda A 398,20 1 13,54

16 9 Paul Roos Nederweert A 336,05 1 17,95

17 8 Luuk Willems Echt B 272,11 1 23,50

18 10 Marcel in't Veld Dordrecht A 246,33 1 26,25

19 9 Wouter de Boer Zevenaar B 173,19 1 38,11

Bruce Busink Dordrecht B 0,00 1 38,92 19 dsq

Frank van der Wijst Oss A 0,00 1 09,65 19 dsq

Joeri Jacobs Heythuysen B 0,00 1 16,41 19 dsq

Rick van Wegberg Echt B 0,00 1 12,43 19 dsq

Teun van Roosmalen Oss A 0,00 1 21,64 9 dsq

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Event Director: Nico Laumen Jury-Secretariaat: Frank van de Winkel

ILSE wedstrijden 22 september 2012 te Heythuysen

100m manikin carry with fins / 100m popduiken met zwemvliezen

Time
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Men / Heren time 1000 points : 0 59,78

pl M A B Name Team/Nation cat Points Penalty
1 1 Bastiaan de Knoop Gouda A 682,50 1 15,45

2 1 Ken Boonen Heythuysen B 678,06 1 15,70

3 2 Joep Teulings Echt B 603,51 1 20,07

4 2 Tom van Dam Gouda A 564,01 1 22,54

5 3 Stefan van de Riet Eindhoven A 532,08 1 24,63

6 4 Wim van Grieken Gouda A 495,52 1 27,14

7 5 Remco Oskam Gouda A 479,71 1 28,27

8 6 Jimmy van Raay Zevenaar A 467,40 1 29,17

9 3 Thomas Oosterwijk Gouda B 464,29 1 29,40

10 4 Rick van Wegberg Echt B 422,80 1 32,60

11 5 Joeri Jacobs Heythuysen B 415,62 1 33,18

12 6 Luuk Willems Echt B 388,87 1 35,42

Kevin Hobbel Echt B 0,00 1 31,43 19 dsq

Bruce Busink Dordrecht B 0,00 dnf dsq

Marcel in't Veld Dordrecht A 0,00 1 56,36 22 dsq

Noud Janssen Echt B 0,00 1 23,81 19 dsq

Teun van Roosmalen Oss A 0,00 1 30,30 18 dsq

Wouter de Boer Zevenaar B 0,00 2 00,57 19 dsq

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Event Director: Nico Laumen Jury-Secretariaat: Frank van de Winkel

ILSE wedstrijden 22 september 2012 te Heythuysen

100m combined rescue medley / 100m reddingswisselslag

Time
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Men / Heren time 1000 points : 0 28,94

pl M A B Name Team/Nation cat Points Penalty
1 1 Ken Boonen Heythuysen B 732,09 0 35,21

2 1 Bastiaan de Knoop Gouda A 696,06 0 36,16

3 2 Stefan Teley Heythuysen A 689,37 0 36,34

4 2 Joep Teulings Echt B 596,52 0 38,97

5 3 Remco Oskam Gouda A 587,18 0 39,25

6 4 Tom van Dam Gouda A 583,54 0 39,36

7 5 Frank van der Wijst Oss A 506,90 0 41,80

8 6 Wim van Grieken Gouda A 506,60 0 41,81

9 7 Dick Duisters Heythuysen A 488,98 0 42,41

10 3 Reinier van Dam Gouda B 440,31 0 44,16

11 4 Loet Graus Echt B 414,33 0 45,16

12 8 Jimmy van Raay Zevenaar A 406,79 0 45,46

13 5 Joeri Jacobs Heythuysen B 350,40 0 47,88

14 6 Luuk Willems Echt B 346,08 0 48,08

15 9 Teun van Roosmalen Oss A 344,16 0 48,17

16 7 Wouter de Boer Zevenaar B 245,29 0 53,80

17 10 Marcel in't Veld Dordrecht A 242,28 0 54,02

18 8 Bruce Busink Dordrecht B 220,77 0 55,76

Kevin Hobbel Echt B 0,00 0 50,26 19 dsq

Noud Janssen Echt B 0,00 0 39,65 19 dsq

Paul Roos Nederweert A 0,00 0 49,68 9 dsq

Rick van Wegberg Echt B 0,00 0 42,96 19 dsq

Robert Hendriks Zevenaar A 0,00 0 34,46 17 dsq

Stefan van de Riet Eindhoven A 0,00 0 43,21 19 dsq

Thomas Oosterwijk Gouda B 0,00 0 47,26 21 dsq

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Event Director: Nico Laumen Jury-Secretariaat: Frank van de Winkel

ILSE wedstrijden 22 september 2012 te Heythuysen

50m manikin carry / 50m popduiken

Time

© F.J.M. van de Winkel 2010 14 van 16



Men / Heren time 1000 points : 0 51,94

pl M A B Name Team/Nation cat Points Penalty
1 1 Stefan Teley Heythuysen A 806,44 0 59,84

2 1 Ken Boonen Heythuysen B 798,24 1 00,20

3 2 Joep Teulings Echt B 725,94 1 03,48

4 2 Bastiaan de Knoop Gouda A 683,42 1 05,51

5 3 Stefan van de Riet Eindhoven A 661,29 1 06,60

6 4 Remco Oskam Gouda A 632,23 1 08,07

7 3 Loet Graus Echt B 629,70 1 08,20

8 4 Reinier van Dam Gouda B 626,41 1 08,37

9 5 Jimmy van Raay Zevenaar A 621,78 1 08,61

10 5 Noud Janssen Echt B 617,94 1 08,81

11 6 Frank van der Wijst Oss A 612,21 1 09,11

12 7 Tom van Dam Gouda A 608,41 1 09,31

13 6 Rick van Wegberg Echt B 556,59 1 12,13

14 8 Wim van Grieken Gouda A 530,20 1 13,64

15 9 Paul Roos Nederweert A 528,32 1 13,75

16 7 Luuk Willems Echt B 460,97 1 17,89

17 8 Joeri Jacobs Heythuysen B 425,32 1 20,28

18 10 Marcel in't Veld Dordrecht A 383,25 1 23,33

19 9 Wouter de Boer Zevenaar B 333,68 1 27,35

20 10 Bruce Busink Dordrecht B 315,26 1 29,00

Thomas Oosterwijk Gouda B 0,00 1 11,13 26 dsq

Kevin Hobbel Echt B 0,00 1 11,83 19 dsq

Teun van Roosmalen Oss A 0,00 1 25,13 37 dsq

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Event Director: Nico Laumen Jury-Secretariaat: Frank van de Winkel

ILSE wedstrijden 22 september 2012 te Heythuysen

100m manikin tow with fins / 100m lifesaver

Time

© F.J.M. van de Winkel 2010 15 van 16



Men / Heren time 1000 points : 2 07,86

pl M A B Name Team/Nation cat Points Penalty
1 1 Stefan Teley Heythuysen A 777,59 2 30,45

2 Peter Crijns Heythuysen 740,25 2 34,63

3 2 Remco Oskam Gouda A 679,72 2 41,71

4 3 Bastiaan de Knoop Gouda A 675,66 2 42,20

5 1 Ken Boonen Heythuysen B 655,02 2 44,72

6 4 Stefan van de Riet Eindhoven A 644,87 2 45,98

7 5 Tom van Dam Gouda A 644,71 2 46,00

8 2 Joep Teulings Echt B 615,28 2 49,73

9 3 Noud Janssen Echt B 607,94 2 50,68

10 4 Reinier van Dam Gouda B 604,10 2 51,18

11 5 Thomas Oosterwijk Gouda B 571,12 2 55,57

12 6 Rick van Wegberg Echt B 551,35 2 58,29

13 6 Paul Roos Nederweert A 496,64 3 06,21

14 7 Luuk Willems Echt B 492,74 3 06,80

15 Jip Hochstenbach Echt 481,62 3 08,50

16 7 Marcel in't Veld Dordrecht A 336,77 3 34,37

17 8 Bruce Busink Dordrecht B 335,64 3 34,61

18 9 Wouter de Boer Zevenaar B 308,53 3 40,64

Kevin Hobbel Echt B 0,00 3 15,54 31 dsq

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Event Director: Nico Laumen Jury-Secretariaat: Frank van de Winkel

ILSE wedstrijden 22 september 2012 te Heythuysen

200m super lifesaver / 200m super lifesaver

Time

© F.J.M. van de Winkel 2010 16 van 16



 22 september 2012 ILSE wedstrijden Heythuysen

tijd 1000 punten 1 06,90 1 05,20 0 36,90

N.R. 1 06,90 1 05,20 0 36,90

4

Pl. Naam Brigade totaal m sec pl punten straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Charlotte van der Hoek Dordrecht 3.612,16 1 14,74 2 848,59 0 848,59 1 07,80 2 946,76 0 946,76 0 39,39 1 910,95 0 910,95

2 Daphne Dols Heythuysen 3.497,11 1 19,62 5 762,07 0 762,07 1 11,96 7 865,26 0 865,26 0 39,90 2 893,33 0 893,33

3 Isa Cuijpers Echt 3.490,35 1 21,59 10 728,83 0 728,83 1 07,25 1 957,87 0 957,87 0 44,34 13 748,98 0 748,98

4 Melissa Hebben Heythuysen 3.470,63 1 19,96 7 756,27 0 756,27 1 11,04 4 882,89 0 882,89 0 42,41 7 809,75 0 809,75

5 Vera Moonen Nederweert 3.455,91 1 14,66 1 850,06 0 850,06 1 11,28 5 878,27 0 878,27 0 39,94 3 891,96 0 891,96

6 Kim Bruijniks Gouda 3.449,22 1 15,81 3 829,11 0 829,11 1 11,67 6 870,80 0 870,80 0 41,76 5 830,90 0 830,90

7 Janne van der Elsen Nederweert 3.321,28 1 16,44 4 817,78 0 817,78 1 10,81 3 887,34 0 887,34 0 42,10 6 819,79 0 819,79

8 Beau Geenen Heythuysen 3.269,14 1 21,34 9 732,99 0 732,99 1 16,00 10 790,46 0 790,46 0 42,46 8 808,13 0 808,13

9 Bo van der Vorst Echt 3.250,38 1 19,62 5 762,07 0 762,07 1 13,34 8 839,23 0 839,23 0 41,50 4 839,45 0 839,45

10 Renee Bouter Gouda 3.214,87 1 21,20 8 735,33 0 735,33 1 15,89 13 792,44 2.01 20 772,44 0 43,19 9 784,82 0 784,82

11 Rianne Driessen Heythuysen 3.025,39 1 27,86 13 629,45 0 629,45 1 16,52 11 781,14 0 781,14 0 45,69 16 708,29 0 708,29

12 Iris Verschoor Dordrecht 3.001,75 1 29,75 17 601,41 0 601,41 1 16,52 11 781,14 0 781,14 0 45,72 17 707,41 0 707,41

13 Lizz Lutgens Echt 2.988,43 1 25,88 12 659,77 0 659,77 1 18,89 18 739,57 0 739,57 0 43,75 10 767,24 0 767,24

14 Milou van Beusekom Heythuysen 2.982,17 1 31,31 20 578,94 0 578,94 1 18,27 16 750,30 0 750,30 0 44,18 12 753,91 0 753,91

15 Lise van der Elsen Nederweert 2.964,09 1 22,98 11 705,95 0 705,95 1 15,01 9 808,39 0 808,39 0 44,16 11 754,52 0 754,52

16 Lieke Corsten Heythuysen 2.892,08 1 29,41 16 606,39 0 606,39 1 18,86 17 740,09 0 740,09 0 48,62 23 625,11 0 625,11

17 Ylona de Jongh Heythuysen 2.882,24 1 32,63 21 560,41 0 560,41 1 19,80 20 724,00 0 724,00 0 45,63 15 710,07 0 710,07

18 Laura Reemeijer Dordrecht 2.872,24 1 29,03 15 611,99 0 611,99 1 17,94 15 756,06 0 756,06 0 44,83 14 734,04 0 734,04

19 Andrea Lutke Willink Nederweert 2.864,08 1 34,95 22 528,87 0 528,87 1 17,10 14 770,83 0 770,83 0 47,61 22 652,99 0 652,99

20 Inge Jacobs Heythuysen 2.815,93 1 27,98 14 627,64 0 627,64 1 19,59 19 727,58 0 727,58 0 46,50 20 684,60 0 684,60

21 Christel Pisters Heythuysen 2.672,67 1 35,93 23 515,95 0 515,95 1 25,94 25 624,63 0 624,63 0 46,16 18 694,48 0 694,48

22 Imke van Gog Nederweert 2.652,47 1 29,80 18 600,69 0 600,69 1 20,01 21 720,44 0 720,44 0 46,21 19 693,02 0 693,02

23 Roos Koppen Weert 2.569,24 1 30,62 19 588,81 0 588,81 1 31,16 26 547,92 0 547,92 0 46,71 21 678,54 0 678,54

24 Evi Terlouw Gouda 2.426,41 1 38,39 25 484,58 0 484,58 1 24,33 24 649,73 0 649,73 0 48,68 24 623,48 0 623,48

25 Charlotte Reemeijer Dordrecht 2.411,70 1 38,36 24 484,96 0 484,96 1 23,54 22 662,30 0 662,30 0 50,90 25 565,25 0 565,25

26 Benthe Peulen Echt 2.095,30 1 50,18 26 355,15 0 355,15 1 24,10 23 653,37 0 653,37 0 51,93 26 539,60 0 539,60

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

Beste 4 onderdelen tellen.

© 2009 F.J.M. van de Winkel

C-1 C-2 C-3C-MEISJES
100 m hinderniszwemmen 100 m ringduiken met zwemvliezen 50 m reddingswisselslag

Jurysecretaris : Dhr. F. Roebroeks 22-9-2012  18:01 V.K. : Dhr. N. Laumen



 22 september 2012 ILSE wedstrijden Heythuysen

tijd 1000 punten

N.R.

4

Pl. Naam Brigade totaal

1 Charlotte van der Hoek Dordrecht 3.612,16

2 Daphne Dols Heythuysen 3.497,11

3 Isa Cuijpers Echt 3.490,35

4 Melissa Hebben Heythuysen 3.470,63

5 Vera Moonen Nederweert 3.455,91

6 Kim Bruijniks Gouda 3.449,22

7 Janne van der Elsen Nederweert 3.321,28

8 Beau Geenen Heythuysen 3.269,14

9 Bo van der Vorst Echt 3.250,38

10 Renee Bouter Gouda 3.214,87

11 Rianne Driessen Heythuysen 3.025,39

12 Iris Verschoor Dordrecht 3.001,75

13 Lizz Lutgens Echt 2.988,43

14 Milou van Beusekom Heythuysen 2.982,17

15 Lise van der Elsen Nederweert 2.964,09

16 Lieke Corsten Heythuysen 2.892,08

17 Ylona de Jongh Heythuysen 2.882,24

18 Laura Reemeijer Dordrecht 2.872,24

19 Andrea Lutke Willink Nederweert 2.864,08

20 Inge Jacobs Heythuysen 2.815,93

21 Christel Pisters Heythuysen 2.672,67

22 Imke van Gog Nederweert 2.652,47

23 Roos Koppen Weert 2.569,24

24 Evi Terlouw Gouda 2.426,41

25 Charlotte Reemeijer Dordrecht 2.411,70

26 Benthe Peulen Echt 2.095,30

0,00

0,00

0,00

0,00

Beste 4 onderdelen tellen.

© 2009 F.J.M. van de Winkel

C-MEISJES
0 39,60 0 36,81 1 28,10

0 39,60 0 36,81 1 28,10

m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

0 44,29 3 847,06 0 847,06 0 39,44 3 905,87 0 905,87 1 41,57 6 805,50 0 805,50

0 44,15 2 851,40 0 851,40 0 40,28 5 877,00 0 877,00 1 37,50 2 861,52 0 861,52

0 47,56 12 749,68 0 749,68 0 40,11 4 882,79 0 882,79 1 34,80 1 900,00 0 900,00

0 44,00 1 856,07 0 856,07 0 38,98 1 921,92 0 921,92 1 38,43 20 848,51 6.11 250 598,51

0 45,10 4 822,23 0 822,23 0 41,70 8 829,52 0 829,52 1 39,36 3 835,62 0 835,62

0 45,56 5 808,34 0 808,34 0 39,08 2 918,42 0 918,42 1 41,39 5 807,93 0 807,93

0 46,32 8 785,71 0 785,71 0 45,40 18 713,60 0 713,60 1 42,25 7 796,37 0 796,37

0 46,57 9 778,36 0 778,36 0 40,89 7 856,40 0 856,40 1 40,93 4 814,15 0 814,15

0 46,15 6 790,74 0 790,74 0 43,56 12 769,84 0 769,84 1 43,41 8 780,95 0 780,95

0 46,16 7 790,44 0 790,44 0 40,57 6 867,17 0 867,17 1 44,86 9 761,95 0 761,95

0 49,20 14 703,70 0 703,70 0 43,14 10 783,07 0 783,07 1 45,56 10 752,89 0 752,89

0 48,26 13 729,82 0 729,82 0 43,13 9 783,39 0 783,39 1 50,72 13 688,24 0 688,24

0 46,70 10 774,56 0 774,56 0 45,62 19 707,07 0 707,07 2 04,25 21 536,88 0 536,88

0 47,33 11 756,28 0 756,28 0 45,13 17 721,68 0 721,68 1 53,19 17 658,65 0 658,65

0 49,51 16 695,23 0 695,23 0 51,33 23 551,31 0 551,31 1 55,65 19 630,05 0 630,05

0 51,62 21 639,35 0 639,35 0 43,42 11 774,23 0 774,23 1 46,69 11 738,40 0 738,40

0 49,21 15 703,43 0 703,43 0 44,37 15 744,74 0 744,74 1 51,26 14 681,70 0 681,70

0 49,56 17 693,87 0 693,87 0 46,26 20 688,27 0 688,27 1 51,70 15 676,39 0 676,39

0 49,76 18 688,44 0 688,44 0 44,14 14 751,81 0 751,81 1 54,76 18 640,29 0 640,29

0 54,21 23 575,09 0 575,09 0 44,61 16 737,41 0 737,41 1 52,54 16 666,35 0 666,35

0 50,80 20 660,69 0 660,69 0 49,24 22 605,21 0 605,21 1 50,34 12 692,87 0 692,87

0 51,66 22 638,32 0 638,32 0 59,26 25 379,49 0 379,49 2 15,30 22 432,78 0 432,78

0 49,46 26 696,59 4.06 250 446,59 0 44,07 13 753,97 0 753,97 0,00 0 0,00

0 50,50 19 668,62 0 668,62 0 57,29 24 417,34 0 417,34 3 02,80 25 182,02 0 182,02

0 55,41 24 546,93 0 546,93 0 48,06 21 637,23 0 637,23 2 16,56 23 422,02 0 422,02

0 56,36 25 525,37 0 525,37 0 50,10 26 582,59 5.05 250 332,59 2 22,16 24 376,96 0 376,96

0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

C-4 C-5 C-6
50 m ringduiken 50 m lifesaver 100 m mini super lifesaver

Jurysecretaris : Dhr. F. Roebroeks 22-9-2012  18:01 V.K. : Dhr. N. Laumen



 22 september 2012 ILSE wedstrijden Heythuysen

tijd 1000 punten 1 05,10 1 00,20 0 34,50

N.R. 1 05,10 1 00,20 0 34,50

4

Pl. Naam Brigde totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 John Meerten Echt 3.802,87 1 06,88 1 963,30 0 963,30 1 03,28 1 932,01 0 932,01 0 36,52 1 922,44 0 922,44

2 Lars Hobus Heythuysen 3.659,00 1 10,45 3 892,22 0 892,22 1 08,00 4 833,49 0 833,49 0 37,72 4 878,17 3.01 20 858,17

3 Jack Meerten Echt 3.606,22 1 08,40 2 932,63 0 932,63 1 05,50 2 884,82 0 884,82 0 37,50 2 886,19 0 886,19

4 Rick Scheepers Heythuysen 3.493,49 1 20,69 11 706,91 0 706,91 1 09,71 7 799,49 0 799,49 0 38,80 5 839,48 0 839,48

5 Vincent Atres Gouda 3.459,87 1 13,73 5 829,86 0 829,86 1 05,83 3 877,93 0 877,93 0 38,93 7 834,90 0 834,90

6 Jos Numan Gouda 3.453,90 1 13,06 4 842,37 0 842,37 1 08,75 5 818,46 0 818,46 0 37,77 3 876,36 0 876,36

7 Jeroen van Gellekom Echt 3.362,20 1 14,98 8 806,84 0 806,84 1 09,50 6 803,61 0 803,61 0 38,83 6 838,42 0 838,42

8 Rick Verschuur Zevenaar 3.320,47 1 19,73 10 723,11 0 723,11 1 13,11 9 734,55 0 734,55 0 41,13 10 759,74 0 759,74

9 Sven Geenen Heythuysen 3.234,71 1 14,93 7 807,75 0 807,75 1 13,69 10 723,83 0 723,83 0 41,51 11 747,22 0 747,22

10 Falco Tichelaar Zevenaar 3.107,19 1 14,74 6 811,23 0 811,23 1 11,76 8 759,91 0 759,91 0 42,65 14 710,46 0 710,46

11 Niels Adriaansen Dordrecht 3.052,24 1 29,84 21 564,66 0 564,66 1 16,90 14 666,35 0 666,35 0 41,58 12 744,92 0 744,92

12 Roy Zusterzeel Weert 3.008,56 1 28,52 19 583,83 0 583,83 1 16,88 13 666,70 0 666,70 0 40,13 8 793,34 0 793,34

13 Koen Bakker Echt 2.977,66 1 19,31 9 730,28 0 730,28 1 13,98 11 718,50 0 718,50 0 42,51 13 714,91 0 714,91

14 Remco Meijssen Weert 2.862,37 1 26,63 18 612,06 0 612,06 1 16,98 15 664,96 0 664,96 0 40,45 9 782,49 0 782,49

15 Kevin van der Klooster Dordrecht 2.730,75 1 23,86 14 655,14 0 655,14 1 18,11 17 645,51 0 645,51 0 44,38 16 657,00 0 657,00

16 Luuk Meerten Echt 2.612,29 1 24,28 15 648,48 0 648,48 1 19,11 21 628,63 0 628,63 0 44,75 18 645,93 0 645,93

17 Mello Notten Echt 2.578,30 1 22,42 13 678,33 0 678,33 1 18,37 19 641,09 0 641,09 0 47,50 22 567,68 0 567,68

18 Rick Bongers Weert 2.542,59 1 26,45 16 614,80 0 614,80 1 18,28 18 642,62 0 642,62 0 44,74 17 646,23 0 646,23

19 Stan Lutgens Echt 2.518,16 1 28,52 19 583,83 0 583,83 1 19,64 23 619,80 0 619,80 0 50,52 25 489,90 0 489,90

20 Marijn in't Veld Dordrecht 2.516,04 1 21,45 12 694,26 0 694,26 1 17,71 16 652,35 0 652,35 0 44,10 27 665,46 3.02 400 265,46

21 Sem Russchen Dordrecht 2.497,07 1 26,46 17 614,65 0 614,65 1 16,19 12 678,79 0 678,79 0 47,26 20 574,22 0 574,22

22 Noah Heuijerjans Heythuysen 2.375,83 1 43,25 25 395,97 0 395,97 1 18,52 20 638,55 0 638,55 0 42,67 15 709,82 0 709,82

23 Marijn van Doorne Weert 2.329,71 1 37,42 23 463,50 0 463,50 1 19,58 22 620,80 0 620,80 0 47,32 21 572,58 0 572,58

24 Tim de Reuver Oss 2.307,18 1 34,63 22 498,98 0 498,98 1 30,17 25 462,40 0 462,40 0 45,54 19 622,72 0 622,72

25 Remco Beeren Nederweert 1.953,08 1 40,81 24 423,15 0 423,15 1 31,19 27 448,96 2.01 20 428,96 0 50,37 24 493,56 0 493,56

26 Jurgen Dalhuisen Gouda 1.902,26 1 43,59 26 392,31 0 392,31 1 26,50 24 513,39 2.01 20 493,39 0 50,04 23 501,69 0 501,69

27 Lars Bukkems Weert 1.386,74 2 03,95 27 228,43 0 228,43 1 32,47 26 432,55 0 432,55 0 56,20 26 366,75 0 366,75

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

Beste 4 onderdelen tellen.

© 2009 F.J.M. van de Winkel

C-JONGENS
100 m hinderniszwemmen 100 m ringduiken met zwemvliezen 50 m reddingswisselslag

C-1 C-2 C-3

Jurysecretaris : Dhr. F. Roebroeks
22-9-2012 18:01

V.K. : Dhr. N. Laumen



 22 september 2012 ILSE wedstrijden Heythuysen

tijd 1000 punten

N.R.

4

Pl. Naam Brigde totaal

1 John Meerten Echt 3.802,87

2 Lars Hobus Heythuysen 3.659,00

3 Jack Meerten Echt 3.606,22

4 Rick Scheepers Heythuysen 3.493,49

5 Vincent Atres Gouda 3.459,87

6 Jos Numan Gouda 3.453,90

7 Jeroen van Gellekom Echt 3.362,20

8 Rick Verschuur Zevenaar 3.320,47

9 Sven Geenen Heythuysen 3.234,71

10 Falco Tichelaar Zevenaar 3.107,19

11 Niels Adriaansen Dordrecht 3.052,24

12 Roy Zusterzeel Weert 3.008,56

13 Koen Bakker Echt 2.977,66

14 Remco Meijssen Weert 2.862,37

15 Kevin van der Klooster Dordrecht 2.730,75

16 Luuk Meerten Echt 2.612,29

17 Mello Notten Echt 2.578,30

18 Rick Bongers Weert 2.542,59

19 Stan Lutgens Echt 2.518,16

20 Marijn in't Veld Dordrecht 2.516,04

21 Sem Russchen Dordrecht 2.497,07

22 Noah Heuijerjans Heythuysen 2.375,83

23 Marijn van Doorne Weert 2.329,71

24 Tim de Reuver Oss 2.307,18

25 Remco Beeren Nederweert 1.953,08

26 Jurgen Dalhuisen Gouda 1.902,26

27 Lars Bukkems Weert 1.386,74

0,00

0,00

0,00

Beste 4 onderdelen tellen.

© 2009 F.J.M. van de Winkel

C-JONGENS
0 38,10 0 32,60 1 27,80

0 38,10 0 32,60 1 27,80

m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

0 40,19 1 927,22 0 927,22 0 38,16 18 784,72 5.04 250 534,72 1 29,08 2 980,33 0 980,33

0 40,64 4 911,99 4.04 50 861,99 0 34,62 1 918,04 0 918,04 1 28,66 1 986,76 0 986,76

0 40,92 3 902,59 0 902,59 0 36,73 5 836,99 0 836,99 1 36,56 16 870,12 6.11 250 620,12

0 42,31 6 856,82 0 856,82 0 36,21 4 856,53 0 856,53 1 31,71 3 940,66 0 940,66

0 42,30 5 857,15 0 857,15 0 35,65 3 877,89 0 877,89 1 38,21 6 846,90 0 846,90

0 40,50 2 916,71 0 916,71 0 38,32 9 779,00 0 779,00 1 41,13 9 806,77 0 806,77

0 43,60 7 815,67 0 815,67 0 38,21 8 782,93 0 782,93 1 34,39 5 901,26 0 901,26

0 45,60 12 754,41 0 754,41 0 35,32 2 890,63 0 890,63 1 33,40 4 915,69 0 915,69

0 45,50 11 757,40 0 757,40 0 36,82 6 833,64 0 833,64 1 39,00 7 835,92 0 835,92

0 48,86 16 661,12 0 661,12 0 37,81 7 797,31 0 797,31 1 46,30 12 738,75 0 738,75

0 45,98 13 743,11 0 743,11 0 39,18 10 748,74 0 748,74 1 40,49 8 815,46 0 815,46

0 44,11 9 799,76 0 799,76 0 48,00 26 483,18 5.04 250 233,18 1 45,52 11 748,76 0 748,76

0 45,18 10 767,02 0 767,02 0 42,11 14 651,47 0 651,47 1 44,51 10 761,86 0 761,86

0 44,01 8 802,86 0 802,86 0 44,75 16 571,54 0 571,54 1 57,75 18 601,84 0 601,84

0 48,13 14 681,30 0 681,30 0 41,74 12 663,26 0 663,26 1 47,05 13 729,20 0 729,20

0 50,39 20 620,15 0 620,15 0 45,01 17 564,06 0 564,06 1 50,26 14 689,25 0 689,25

0 53,20 24 549,60 0 549,60 0 40,88 11 691,21 0 691,21 1 51,67 25 672,18 0 0,00

0 49,68 18 638,94 0 638,94 0 47,98 20 483,69 0 483,69 2 03,57 19 539,52 0 539,52

0 56,11 26 482,92 0 482,92 0 41,98 13 655,60 0 655,60 1 52,78 15 658,94 0 658,94

0 48,53 15 670,19 0 670,19 0 50,31 21 427,11 0 427,11 2 07,60 21 499,24 0 499,24

0 51,65 23 587,77 0 587,77 0 44,26 15 585,82 0 585,82 1 56,50 17 615,87 0 615,87

0 49,96 19 631,49 0 631,49 0 50,70 27 418,19 5.04 250 168,19 2 20,06 23 389,55 0 389,55

0 50,74 21 611,04 0 611,04 0 46,40 19 525,29 0 525,29 0,00 0 0,00

0 49,12 17 654,03 0 654,03 0 56,98 23 296,62 0 296,62 2 04,36 20 531,44 0 531,44

0 50,88 22 607,41 0 607,41 0 59,11 24 264,78 0 264,78 2 16,56 22 418,09 0 418,09

0 54,68 25 514,87 0 514,87 0 52,59 22 377,26 0 377,26 2 47,91 24 225,53 0 225,53

1 03,66 27 340,25 0 340,25 1 00,45 25 247,19 0 247,19 0,00 0 0,00

0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

C-4 C-6C-5
50 m ringduiken 50 m lifesaver 100 m mini super lifesaver

Jurysecretaris : Dhr. F. Roebroeks
22-9-2012 18:01

V.K. : Dhr. N. Laumen



 22 september 201 ILSE wedstrijden Heythuysen

tijd 1000 punten 0 34,40 0 32,50 0 40,60 0 42,80 0 36,10

N.R. 0 34,40 0 32,50 0 40,60 0 42,80 0 36,10

4

Pl. Naam Brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Sharon Wolfs Echt 3.818,41 0 38,13 4 859,38 0 859,38 0 33,09 1 975,54 0 975,54 0 43,42 2 908,41 0 908,41 0 45,84 1 906,40 0 906,40 0 35,36 2 1028,06 0 1028,06

2 Tatum Reppel Dordrecht 3.812,45 0 35,48 1 957,94 0 957,94 0 37,14 4 817,57 0 817,57 0 42,86 1 926,17 0 926,17 0 46,20 2 895,69 0 895,69 0 35,24 1 1032,65 0 1032,65

3 Lynn Salden Echt 3.615,75 0 37,94 3 866,22 0 866,22 0 34,50 2 918,58 0 918,58 0 45,36 4 848,53 0 848,53 0 49,54 4 800,07 0 800,07 0 36,57 3 982,42 0 982,42

4 Leonie Atres Gouda 3.496,39 0 37,72 2 874,19 0 874,19 0 36,41 3 844,77 0 844,77 0 45,21 3 853,06 0 853,06 0 48,59 3 826,58 0 826,58 0 38,16 4 924,36 0 924,36

5 Rowie Pape Zevenaar 3.218,36 0 41,74 6 735,76 0 735,76 0 38,32 7 774,81 0 774,81 0 47,62 5 781,97 0 781,97 0 49,83 5 792,09 0 792,09 0 39,72 6 869,49 0 869,49

6 Danique van Bebber Heythuysen 3.192,04 0 41,39 5 747,20 0 747,20 0 37,99 6 786,62 0 786,62 0 48,36 7 760,93 0 760,93 0 50,83 7 764,96 0 764,96 0 39,43 5 879,54 0 879,54

7 Inge van Grieken Gouda 3.074,55 0 43,12 7 691,74 0 691,74 0 37,19 5 815,73 0 815,73 0 48,63 8 753,34 0 753,34 0 54,94 9 659,84 0 659,84 0 41,37 7 813,73 0 813,73

8 Danique Klomp Weert 2.943,56 0 45,91 11 608,24 0 608,24 0 38,92 9 753,62 0 753,62 0 47,98 6 771,69 0 771,69 0 50,71 6 768,18 0 768,18 0 46,68 12 650,07 0 650,07

9 Nathalie Pisters Heythuysen 2.844,08 0 44,13 8 660,67 0 660,67 0 39,45 10 735,23 0 735,23 0 50,11 9 712,64 0 712,64 0 54,69 8 665,94 0 665,94 0 43,98 10 730,27 0 730,27

10 Annabel Pernot Heythuysen 2.778,76 0 46,81 13 582,87 0 582,87 0 38,42 8 771,25 0 771,25 0 54,31 13 605,20 0 605,20 0 57,62 11 596,83 0 596,83 0 41,62 8 805,48 0 805,48

11 Amber Kolk Dordrecht 2.750,49 0 44,39 10 652,82 0 652,82 0 40,20 12 709,70 2.01 20 689,70 0 52,16 12 658,71 0 658,71 0 57,93 14 589,82 0 589,82 0 43,37 9 749,26 0 749,26

12 Rosita Hendriks Weert 2.625,18 0 44,38 9 653,12 0 653,12 0 40,95 13 684,77 0 684,77 0 52,14 11 659,22 0 659,22 0 57,70 12 595,02 0 595,02 0 47,46 13 628,06 0 628,06

13 Britt Jacobs Heythuysen 2.621,69 0 46,36 12 595,46 0 595,46 0 38,91 11 753,97 2.01 20 733,97 0 54,73 14 595,11 0 595,11 0 57,88 13 590,95 0 590,95 0 45,07 11 697,14 0 697,14

14 Anne Fleur te Hennepe Gouda 2.420,87 0 47,82 14 555,30 0 555,30 0 47,62 24 489,16 0 489,16 0 51,64 10 672,12 0 672,12 0 55,15 10 654,74 0 654,74 0 50,84 19 538,70 0 538,70

15 Merel Koppen Weert 2.244,99 0 49,56 15 510,07 0 510,07 0 42,56 14 633,25 0 633,25 0 58,68 20 506,08 0 506,08 1 00,93 18 525,04 0 525,04 0 49,36 16 576,63 0 576,63

16 Natalie Pernot Heythuysen 2.237,16 0 51,26 18 468,63 0 468,63 0 50,26 25 424,70 0 424,70 0 55,18 15 584,44 0 584,44 0 59,13 15 563,25 0 563,25 0 47,72 14 620,84 0 620,84

17 Isabel van Loon Gouda 2.169,09 0 57,94 26 332,16 0 332,16 0 43,36 16 608,67 0 608,67 0 58,40 19 512,04 0 512,04 1 02,87 20 486,06 0 486,06 0 49,91 18 562,32 0 562,32

18 Iris Bongers Weert 2.156,09 0 56,46 24 358,77 0 358,77 0 46,40 23 521,43 2.01 20 501,43 0 57,88 17 523,26 0 523,26 1 00,64 17 531,06 0 531,06 0 48,47 15 600,34 0 600,34

19 Kiana Heymen Zevenaar 2.142,52 0 51,88 20 454,19 0 454,19 0 42,91 15 622,42 0 622,42 0 59,28 21 493,48 0 493,48 1 05,96 22 428,71 0 428,71 0 49,52 17 572,44 0 572,44

20 Renske Dalhuisen Gouda 2.116,25 0 49,73 16 505,80 0 505,80 0 43,56 17 602,63 0 602,63 0 59,67 22 485,41 0 485,41 1 06,19 23 424,68 0 424,68 0 51,50 20 522,40 0 522,40

21 Kim Geraets Heythuysen 2.092,11 0 51,51 19 462,76 0 462,76 0 43,80 19 595,44 0 595,44 0 57,37 16 534,44 0 534,44 1 02,19 19 499,47 0 499,47 1 00,42 26 338,53 5.11 250 88,53

22 Zoë Schröder Echt 2.037,53 0 50,56 17 485,36 0 485,36 0 43,78 18 596,04 0 596,04 0 59,76 23 483,57 0 483,57 1 03,57 21 472,56 0 472,56 0 57,67 22 387,96 0 387,96

23 Maud van der Elsen Nederweert 1.890,31 0 57,44 25 340,92 0 340,92 0 47,06 22 503,77 0 503,77 0 58,38 18 512,47 0 512,47 1 00,54 16 533,15 0 533,15 1 06,72 24 249,68 0 249,68

24 Gwen Hoogers Heythuysen 1.715,77 0 55,72 22 372,85 0 372,85 0 51,32 26 400,89 0 400,89 1 03,25 24 416,23 0 416,23 1 06,82 24 413,78 0 413,78 0 53,08 21 484,87 0 484,87

25 Lynn van der Vorst Echt 1.659,71 0 55,10 21 385,04 0 385,04 0 45,16 20 555,84 0 555,84 1 04,90 25 387,26 0 387,26 1 12,13 26 331,57 0 331,57 1 05,57 23 263,37 0 263,37

26 Eline Driessens Heythuysen 1.606,13 0 55,94 23 368,61 0 368,61 0 46,94 21 506,95 0 506,95 1 05,56 26 376,19 0 376,19 1 10,54 25 354,39 0 354,39 1 07,06 25 245,85 0 245,85

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

Beste 4 onderdelen tellen.

© 2009 F.J.M. van de Winkel

D-MEISJES D-3 D-4
50 m lifesaver50 m ringduiken50 m reddingswisselslag

D-5
50 m ringduiken met zwemvliezen50 m hinderniszwemmen

D-1 D-2

Jurysecretaris : Dhr. F. Roebroeks 22-9-2012 18:01 V.K. : Dhr. N. Laumen



 22 september 2012 ILSE wedstrijden Heythuysen

tijd 1000 punten 0 35,40 0 33,00 0 42,60 0 45,40 0 36,30

nr/1000p 0 35,40 0 33,00 0 42,60 0 45,40 0 36,30

4

Pl. Naam Brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Bas de Reuver Oss 3.488,88 0 38,98 1 868,43 0 868,43 0 36,44 1 864,56 0 864,56 0 47,28 1 857,61 0 857,61 0 50,43 1 856,46 0 856,46 0 39,11 2 898,27 0 898,27

2 Iwan Hobus Heythuysen 3.435,71 0 39,29 2 857,58 1.01 20 837,58 0 38,13 3 802,46 0 802,46 0 47,31 2 856,74 0 856,74 0 52,34 2 805,54 0 805,54 0 38,05 1 935,86 0 935,86

3 Lucas Janssen Zevenaar 2.963,13 0 47,02 3 614,51 0 614,51 0 36,98 2 844,40 0 844,40 0 54,00 5 676,68 0 676,68 0 56,46 4 702,41 0 702,41 0 43,92 3 739,63 0 739,63

4 Pascal Beeren Nederweert 2.777,48 0 50,69 10 517,71 0 517,71 0 40,98 4 704,36 0 704,36 0 53,78 4 682,17 0 682,17 0 57,60 6 675,50 0 675,50 0 44,71 4 715,45 0 715,45

5 Christopher van Giesen Dordrecht 2.632,02 0 49,78 8 540,60 0 540,60 0 42,75 7 647,62 0 647,62 0 54,11 6 673,95 0 673,95 0 58,08 7 664,38 0 664,38 0 47,08 6 646,06 0 646,06

6 Maikel Graef Heythuysen 2.620,64 0 47,24 4 608,37 0 608,37 0 44,25 11 602,05 0 602,05 0 53,50 3 689,19 0 689,19 0 57,33 5 681,81 0 681,81 0 47,25 7 641,27 0 641,27

7 Timo Kolk Dordrecht 2.606,45 0 48,20 5 582,08 0 582,08 0 42,81 8 645,75 0 645,75 1 00,56 13 526,82 0 526,82 0 56,05 3 712,26 0 712,26 0 46,37 5 666,35 0 666,35

8 Jop Verhoef Dordrecht 2.384,53 0 55,28 16 413,51 0 413,51 0 42,40 5 658,59 0 658,59 0 56,25 9 622,30 0 622,30 1 03,32 16 551,07 0 551,07 0 41,94 11 802,56 5.04 250 552,56

9 Rob Verstraeten Echt 2.369,38 0 53,72 14 446,83 0 446,83 0 46,43 16 539,91 0 539,91 0 55,64 8 636,74 0 636,74 0 59,37 9 635,11 0 635,11 0 50,37 10 557,62 0 557,62

10 Harry Verspagen Weert 2.362,36 0 48,86 6 564,48 0 564,48 0 45,66 15 561,30 0 561,30 0 55,10 7 649,71 0 649,71 1 02,00 15 578,22 0 578,22 0 49,89 9 569,96 0 569,96

11 Rob van Grieken Gouda 2.330,21 0 51,72 11 492,70 0 492,70 0 43,81 10 615,18 0 615,18 0 52,37 18 718,02 3.02 400 318,02 0 58,81 8 647,70 0 647,70 0 49,71 8 574,63 0 574,63

12 Tom Russchen Dordrecht 2.321,90 0 51,87 12 489,14 0 489,14 0 44,57 14 592,62 0 592,62 0 57,08 10 603,03 0 603,03 1 00,32 11 614,13 0 614,13 0 43,20 13 762,13 5.03 250 512,13

13 Fernando van Giesen Dordrecht 2.257,94 0 49,50 7 547,79 0 547,79 0 49,12 19 469,95 0 469,95 0 57,90 12 584,40 0 584,40 1 01,43 12 590,23 0 590,23 0 51,25 12 535,52 0 535,52

14 Ian Debie Echt 2.250,05 0 51,93 13 487,72 0 487,72 0 42,70 6 649,18 0 649,18 1 00,57 19 526,61 3.02 400 126,61 0 59,23 10 638,24 4.01 20 618,24 0 52,94 15 494,91 0 494,91

15 Youri Zusterzeel Weert 2.236,72 1 00,11 19 324,10 0 324,10 0 43,48 9 625,15 0 625,15 0 57,48 11 593,89 0 593,89 1 01,93 14 579,68 0 579,68 0 55,50 17 437,99 0 437,99

16 Senne Marres Dordrecht 2.138,79 0 55,00 15 419,33 0 419,33 0 44,54 13 593,50 0 593,50 1 03,44 14 469,37 0 469,37 1 01,90 13 580,31 0 580,31 0 52,91 14 495,61 0 495,61

17 Stijn Daems Nederweert 2.028,49 0 50,48 9 522,93 0 522,93 0 47,65 17 507,27 0 507,27 1 02,77 20 482,28 3.02 400 82,28 1 03,51 17 547,24 0 547,24 0 54,89 16 451,05 0 451,05

18 Twan Joosten Heythuysen 1.738,49 0 59,34 17 336,97 0 336,97 0 44,43 12 596,73 0 596,73 1 07,50 16 397,04 0 397,04 1 11,57 19 402,78 0 402,78 0 59,40 18 361,94 5.01 20 341,94

19 Joep van Cruchten Heythuysen 1.648,34 0 59,42 18 335,61 0 335,61 0 48,01 18 497,92 0 497,92 1 06,87 15 407,60 0 407,60 1 11,29 18 407,21 0 407,21 1 03,26 19 299,34 0 299,34

20 Ruben Ras Echt 833,45 1 08,55 20 217,68 0 217,68 1 01,95 20 238,18 0 238,18 1 08,70 17 377,60 0 377,60 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

Beste 4 onderdelen tellen.

© 2009 F.J.M. van de Winkel

D-4D-JONGENS D-5
50 m ringduiken 50 m lifesaver50 m hinderniszwemmen 50 m ringduiken met zwemvliezen 50 m reddingswisselslag

D-1 D-2 D-3

Jurysecretaris : Dhr. F. Roebroeks 22-9-2012 18:01 V.K. : Dhr. N. Laumen


